Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Краснопольского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Краснополье

06 .03.2015                                                                                                                    № 21

О внесении изменений в Положение об оплате
труда работников  централизованной бухгалтерии
Краснопольского сельсовета, утвержденное
постановлением администрации Краснопольского
 сельсовета от 21.10.2012 № 67

                 Администрация Краснопольского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение  об оплате труда работников  централизованной бухгалтерии Краснопольского сельсовета, утвержденное постановлением администрации Краснопольского сельсовета от 21.10.2012 № 67 следующие изменения:
-  в пункте 4.2  раздела  IV «Надбавка к должностному окладу» исключить второй  абзац .

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главного бухгалтера Шумкину З.Ф.

Глава Краснопольского сельсовета                                                       С.А.Артемьева